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 Czy możesz skorzystać?
 

To forma wsparcia, z której skorzystać mogą podmioty chcące utworzyć/ doposażyć nowe miejsce pracy i utrzymać 
je na przez okres przynajmniej 24 miesięcy, zatrudniając osobę zarejestrowaną w PUP.

Wysokość refundacji

Maksymalna wysokość refundacji, nie może przekroczyć 6-krotność przeciętnego wynagrodzenia.
W 2023 roku, wysokość dostępnych środków na ten cel wynosi 360 tys. zł, planuje się przekazać środki na 12 stanowisk.

Co zrobić by otrzymać wsparcie z PUP?

Zapoznaj się z zasadami udzielania wsparcia, przeanalizuj projekt umowy, poznaj swoje prawa i obowiązki, 
zastanów się i zdecyduj czy chcesz aplikować o pomoc. Szczegóły dostępne na stronie www.wrzesnia.praca.gov.
pl w zakładce Dokumenty do pobrania - Refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
bezrobotnego.
Złóż wniosek w powiatowym urzędzie pracy właściwym ze względu na swoją siedzibę lub ze względu na miejsce 
wykonywania pracy przez skierowanego bezrobotnego, opiekuna lub poszukującego pracy absolwenta.
Czekaj na rozpatrzenie wniosku – potrwa to nie dłużej niż 30 dni od złożenia kompletnego wniosku.

! Pracownicy PUP mogę prosić o uzupełnienia i wyjaśnienia.UWAGA
Zawieramy umowę – utwórz lub doposaż stanowisko - od tego momentu możesz dokonywać wydatków 
związanych z doposażonym lub tworzonym miejscem pracy.
Dopiero po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i podpisaniu umowy z PUP określającej warunki refundacji oraz 
dokonaniu wszystkich zakupów, możliwe jest zatrudnienie osoby skierowanej.
Zatrudnij pracownika z rejestru PUP na utworzone stanowisko – stanowisko musi być obsadzone przez 24 
miesiące od zatrudnienia.
Rozlicz się!

 

Masz pytania? Zapraszamy do kontaktu z naszymi doradcami klienta:

Paulina Ciążyńska, Kierownik Działu Analiz, Instrumentów i Programów Rynku Pracy, tel. 61 640 35 54, e-mail: 
paulina.ciazynska@pupwrzesnia.pl
Mirosława Grabowska, specjalista ds. rozwoju zawodowego, tel. 61 640 35 47,
e-mail: miroslawa.grabowska@pupwrzesnia.pl

Szczegółowe zasady przyznawania Refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w Powiatowym 
 Urzędzie Pracy we Wrześni oraz wniosek dostępne są na stronie: www.wrzesnia.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/

 
Wojciech Mikołajczak
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